Совет муниципального

района «Усть-Цилемский»

Республики Коми
	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса «Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн сöвет

	                            РЕШЕНИЕ

                           ПОМШУÖМ
 от 22 декабря 2022 г. № 06-17/152
               с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 01.12.2021 № 06-10/80 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:
1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 01.12.2021№ 06-10/80 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Усть-Цилемский» на 2022 год:

общий объем доходов в сумме 1311679270,86  рублей;

общий объем расходов в сумме 1315028716,61 рублей;

дефицит в сумме 3349445,75 рублей.»;
2) в пункте 4 числа «1083386989,56», «1072822916,36» заменить соответственно числами «1078076438,86», «1075512365,66»;
3) в пункте 7 число «70865847,00» заменить числом «69993902,00»;

4) приложение № 1 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 01.12.2021 № 06-10/80 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

5) приложение № 2 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 01.12.2021 № 06-10/80 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;

6) приложение № 3 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 01.12.2021 № 06-10/80 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;

7) приложение № 4 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 01.12.2021 № 06-10/80 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;

8) таблицу 3 приложения № 8 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 01.12.2021 № 06-10/80 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению;

9) таблицу 6 приложения № 8 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 01.12.2021 № 06-10/80 «О бюджете муници-пального района «Усть-Цилемский» Республики Коми на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета муниципального района
                             П. А. Дуркин
«Усть-Цилемский»

 Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -

руководитель администрации                                                             Н. М. Канев
2